
令和４年１月吉日 

 

各 位 

 

長崎県レディースバドミントン連盟 

会長  千住 晋 

   （公印省略） 

 

 

長崎県レディースバドミントンランタンダブルス大会中止のお知らせ 

 

 

謹啓、寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当連盟の活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和 4年 2月 4日（金）に長崎県立総合体育館にて開催予定の「長崎県レディー

スバドミントンランタンダブルス大会」につきまして、長崎県教育委員会より学生たち

に対し、対外試合の自粛の要請が出されたことを受け、参加者および関係者の皆様の安

全を第一に考慮し、開催を中止することといたしました。 

なにとぞ皆様のご理解の程賜りますようお願い申し上げます。 

 

終わりになりましたが、皆様の健康ならびに平安をお祈り申し上げます。 

 

 

謹白 


